ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.04.2022            г. Моршанск                    №117

О проведении мониторинга состояния юнармейских отрядов
Моршанского района за 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ «Районный информационно-методический центр» организовать

и провести в период с 11 апреля 2022  года по 27 апреля 2022 года

мониторинг состояния юнармейских отрядов  Моршанского района за 2021-

2022 учебный год (далее - Мониторинг).

2. Ответственным за проведение Мониторинга назначить методиста

МКУ «Районный информационно-методический центр» Котлову А.С. (по

согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ РИМЦ Кочеткову Л.Н.

Котлова А.С.

4-42-12